令和  年  月  日

猪名川町長 様

               自主防災組織名          自主防災会

                    会長名

自主防災会役員名簿等変更届出書

  当自主防災会において、下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

                  記

１ 変更日

  令和  年  月  日

２ 変更の種別

 (1) 自主防災会役員名簿

 (2) 自主防災組織規約

 (3) 自主防災会防災計画書

 (4) その他（                         ）

３ 変更の内容

  別添 役員名簿のとおり

自 主 防 災 会 役 員 名 簿

結成年月日 平成  年  月  日 構成世帯数       世帯

自 治 会 名             自治会

会 長 名                （TEL   －    ）

防 災 組 織 副会長 班     長

      自主防災会

（TEL   －    ）

情 報 班

消 火 班

救出救護班

避難誘導班

生 活 班

（TEL   －    ）

（TEL   －    ）

（TEL   －    ）

（TEL   －    ）

（TEL   －    ）

                       （令和  年  月  日現在）